15-02-2024 06:58:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento é oriundo da reclamação dos moradores e usuários da referida via pública que
possui grande movimentação.

que seja procedido um estudo acerca da possibilidade da instalação de um semáforo no cruzamento das
avenidas Joaquim Ribeiro com a Av. Jaime de Barros no bairro Santa Luzia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-12-2017

CRUZAMENTO DAS AVENIDAS JOAQUIM RIBEIRO COM A AV. JAIME DE BARROS NO
BAIRRO SANTA LUZIA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 12854/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total